si claritas generis his subcenturiatur. Hinc est quod attentis vir-

tute, nobilitate generis magnitudine coniuncti sanguine clarissi-

morum ispaniarum principum, nobisque precipue meritis etiam et

obsequiis erga nos tam humaniter gestis quibus vos, Magnificusac

Illustris Don Petrus Manrique, Comes de Osorno, totius Castelle

Maximus Comendator, affinis noster carissimus prosequutus nos

estis, gratitudo ipsa nos compellat atque debitum nostrae Impera-

torias dignitatis quatenus ad graciam reddamur liberales. Idcirco,

Presentium tenore, de certa nostra sciencia, motu proprio, consulto

ac delibérate, damus, concsdimus ac donamus vobis qui supra don

Petro Manrique, Comiti de Osorno, heredibusque ac succesoribus

uestris legitime intrantibus, quod positis et possint ac liceat arma ac

insignia Imperatorum Constantinopolitanorum Paleologorum ferré

et uti, ipsisque insignire quomodo et quando et ubi licuerit, dum-

modo ea largiri alus non possitis nec possint. Concedimus insu-

per uobis ac sucessoribus uestris ut supra Comités palatinos fa-

ceré, et creare milites et faceré et armare, spurios legitimare, usque

ad archiepiscopalem comituumque gradum reseruantes alios ma-

iores nostre imperiali Maiestati quibus armorum delacione, Comi-

tum palatinorum cr;eatione, militum factione, spurium legitimatio-

ne, et singulis per vos circa prefata gestis interponimus nostram

imperialem auctoritatem. Volumus insuper et placet quod tales

Comiti per uos, militesque armati ac creati, spuriique legitimati,

has dignitates, honores, prerogatiuas atque priuilegia habeant et

assequantur ac gaudeant, qualia habent ac gaudent per nos creati

comités, militesque armati ac spurii legitimati, ipsisque immunita-

tibus gaudeant ac decorentur. In quorum fidem ac testimonium pre-

sentes nostras litteras magno Maiestatis nostra: chrisobulo pen-

dente muñiré jussimus, iisque grecis rubeis more nostro imperiali

subjcripsimus. Datum in ciuitate Coria apudepiscopatum, die xiii

2
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mensis aprilis, anno a natiuitate domiiii IMillesimo cccclxxxiij, Im-

perii vero nostri x.°

T avooÉao- h xp'.7T¿) to) Bs¿> -'.ttot '"j'j.iCkz-j's xa', a'JTtoxpaTow

oá)u.aiü)V ó 7caAa'.o).ÓYoa' f (^).

RELACIÓN

délas cosas que pasaron enla entrada qnel Rey nuestro Señor fizo cnel

reyno de Granada enel mes de Junio deste presente año (2). Son las si-

guientes.

Jueues, cinco dias del mes de junio, á ora de bisperas, su alteza

partió en buen ora déla cibdad de Cordoua, e fué á dormir ala vi-